

Iskelmä  
Kehräsaari B 5  
33200 Tampere

SBS Finland Oy  
Tallberginkatu 1 C  
00180 Helsinki

**Asia: JSN:n langettavan päätöksen julkaiseminen Iskelmässä**  
**Tiedoksi: Avoin kirje**

Julkisen sanan neuvosto kiinnittää Iskelmän huomiota langettavien päätöksen julkaisukäytäntöön.

JSN antoi 26.9.2012 Iskelmälle langettavan päätöksen *Terveysten tukipilarit* -ohjelmasta. Päätös lähetettiin kanavalle sähköpostitse seuraavana päivänä eli 27.9.2012. Saatteessa Iskelmää pyydettiin lähettämään linkki ja tallenne uutisen ja päätöksen julkaisusta. Näin JSN varmistaa, että päätökset julkaistaan asianmukaisesti.

Perussopimuksen mukaan radiokanavan on laadittava langettavasta päätöksestä normaalien uutiskriteerien mukainen uutinen. Sen lisäksi koko päätös pitää julkaista verkossa.

Iskelmästä ei kuulunut mitään, joten neuvostosta oltiin yhteydessä radiokanavaan 2.10.2012. Koska tähänkään viestiin ei vastattu, oltiin Iskelmään jälleen yhteydessä 10.10.2012. Tällöin viesti meni myös RadioMediaan. Seuraavana päivänä eli 11.10.2012 Iskelmästä tuli sähköposti, jossa kerrottiin, että päätöksestä on uutisoitu 28.9.2012 Iskelmän verkkosivuilla ja että päätöksestä on kerrottu *Terveysten tukipilarit* -ohjelmassa 30.9.2012.

Päätöksen julkaisussa oli kuitenkin puutteita. Sen vuoksi Iskelmään oltiin jälleen yhteydessä 17.10.2012, jolloin viesti meni myös RadioMediaan. Iskelmä julkaisi *Terveysten tukipilarit* -ohjelman yhteydessä loppukevennykseen verrattavissa olevan maininnan langettavasta päätöksestä, mutta ei tavanomaisiin uutiskriteereihin perustuvaa uutista.

Iskelmä julkaisi uutissivuillaan verkossa 28.9.2012 sisällöltään asianmukaisen uutisen, mutta ei ohjelmassa tai sen välittömässä yhteydessä radioaalloilla. JSN:n päätös julkaistiin kokonaisuudessaan *Terveiden tukipilarit* -ohjelman sivuilla. Uutisessa ei kuitenkaan ollut vastoin suositustamme linkkiä neuvoston päätökseen.

Iskelmältä pyydettiin selvitystä tapahtuneesta 24.10.2012 mennessä. Radiokanava ei vastannut neuvostolle määräaikaan mennessä. Sen takia puheenjohtaja päätti 8.11.2012, että Iskelmän menettely otetaan JSN:n käsittelyyn langettavan päätöksen julkaisuun liittyvinä laiminlyönteinä.

Iskelmältä tämän jälkeen tulleen vastauksen perusteella näytti siltä, että laiminlyönnit olivat johtuneet toisaalta kokemattomuudesta ja toisaalta mahdollisista väärinymmärryksistä. Linkityksen puutteet oli korjattu. Iskelmä myös vastasi, että *Terveiden tukipilarit* -niminen ohjelma on lopetettu.

Puheenjohtaja päätti tämän takia, että laiminlyöntien käsittely neuvostossa lopetetaan ja että Iskelmälle lähetetään kirje. Sen sisältö myös julkaistaan yleiseksi opastukseksi, koska prosessi kesti lähes seitsemän viikkoa. Kohtuullinen aika on alle viikko.

Helsingissä 22. marraskuuta 2012



Risto Uimonen  
Julkisen sanan neuvoston puheenjohtaja



Ilkka Vanttinen  
Valmisteleva sihteeri